EDITAL Nº 002/2023
EDITAL – AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

Retificação do edital n.001/2023 que dispõe sobre
Iniciativas Artísticas e Culturais para apoio a
produção de audiovisuais, apoio a sala de cinemas,
formação, qualificação e difusão e demais áreas da
cultura

O MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS, Estado de Santa Catarina, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, torna público, para conhecimento dos interessados, que fica retificado o edital
n.001/2023, no que tange ao Gênero, sendo:

Onde se lê:
(  ) Mulher cisgênero
(  ) Homem cisgênero
(  ) Mulher Transgênero
(  ) Homem Transgênero
(  ) Não Binária/Binárie
(  ) Não informar

Leia-se:
(  ) Mulher cisgênero
(  ) Homem cisgênero
(  ) Mulher Transgênero
(  ) Homem Transgênero
(  ) Não Binária/Binárie
(  ) Outro___________
(  ) Não informar

Vidal Ramos, 06 de dezembro de 2023.

NELSON BACK
Prefeito Municipal

PATRÍCIA DIAS TABARELLI
Secretária Municipal de Educação e Cultura